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Stigmannen informerar 

 

Hej alla medlemmar i BRF Stigmannen! 

Nu är våren här och knopparna brister, finaste tiden på året! 

Här nedan kommer lite blandad information om vad som är på gång och även små påminnelser. 

 

Städdag 

Vi kommer att ha städdag lördag 26:e Maj klockan 10,00. 

Vi samlas som vanligt vid lekplatsen och arbetsuppgifter delas ut. 

Det vi behöver göra är att rensa i rabatter, städa soprummet och måla bänkarna vid lekplatsen.  

Under städdagen kommer det också att finnas ett veckoschema att fylla i för gräsklippning under sommarmånaderna. Likaså 

kommer det att finnas en lista där man kan anmäla sitt intresse för att måla grinden mellan flerbostadshus och radhus samt att 

hjälpa till med att byta överliggare till staketen vid samtliga parkeringsplatser. 

Det är viktigt att så många som möjligt sluter upp och kan man inte göra något tyngre så kanske man kan hjälpa till att hålla koll 

på alla barn eller hjälpa till att fixa med fika och korvgrillning, som sig bör serveras vid 12 tiden. 

 

4 timmars parkering 

Vi har 2st gästparkeringar vid lekplatsen.  

Kom ihåg att det enbart är tillåtet att stå där i 4 timmar.  

Är det så att det missbrukas så går det bra att ringa telefonnumret som står på skylten så kommer Qpark och bötfäller, vilket vi 

självklart vill ska undvikas. 

 

Biltrafik 

När det gäller biltrafik i området så uppmanar vi samtliga boende att ta det varsamt.  

Framförallt på grusgången om det är så att man absolut måste köra där vid enstaka tillfällen. 

Den är egentligen inte till för att köras på om det inte är utryckningsfordon, färdtjänst eller gäster. 

Så påminn gärna varandra om att det inte är ok att köra flera gånger om dagen på denna gång. 



Det är väldigt mycket barn i vårat område och dem skall vi vara rädda om! 

 

Årsstämma 

Det börjar bli dags för vår årliga stämma och separat kallelse kommer att komma ut inom kort och då även årsredovisningen. 

Ingen utav oss som är med i nuvarande styrelse kommer att ställa upp för omval.  

Vi har alla barn och jobbar heltid och tiden räcker inte alltid till så nu är det dags för oss alla att lämna över ansvaret till några 

nya medlemmar i vår förening.  

Vi kommer även att lämna förslag till stämman om ett högre arvode för de som röstas fram som ny styrelse.  

Så kom gärna och prata med någon utav oss om vad det innebär eller ta kontakt med valberedningen som består utav Katarina 

Falinger eller Driton Jusufi. Valberedningens kontaktuppgifter sitter på respektive anslagstavla i trapphusen och har delats ut till 

samtliga radhus. 

Är det så att någon vill lämna in någon motion innan stämman så skall den vara styrelsens postlåda tillhanda senast 20/5 

 

Avgiftssänkning 

Det vi slutligen har äran att meddela är att vi beslutat att göra en avgiftssänkning samt ytterligare en amortering. 

Avgiftssänkningen kommer att träda i kraft from kvartal 3.  

Vi kommer att sänka månadsavgiften med 5% och vår nästa amortering blir 750.000:- . 

Då når vi ändå ett bra resultat och vår ekonomi är stabil. Vi tycker att detta är något väldigt bra för oss alla i föreningen och 

hoppas självklart att ni samtycker med oss. 

 

Ha nu en trevlig vår och njut utav solen när den är framme så ses vi på städdagen 26/5 om vi inte syns förr. 

Vänliga hälsningar, 

Styrelsen 


